AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2014 (REABERTURA)

O Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Estado de Minas Gerais – CAU/MG,
por intermédio da CPL designada e de seu Presidente, torna público o resultado
do Certame em epígrafe, para a contratação de empresa para prestação de
serviços de publicidade através de 01 (uma) AGÊNCIA DE PUBLICIDADE E
PROPAGANDA, nas condições especificadas e fixadas no Edital e seus Anexos,
que foi homologado e adjudicado, nos termos da Lei 8.666/93 e 12.232/2010, à
LUME COMUNICAÇÃO EIRELI-EPP, CNPJ: 65.146.375/0001-00, declarada
vencedora do certame pela melhor técnica e preço, estando apta à contratação.
Belo Horizonte, 10 de julho de 2014.

Henrique Martins Farias
Presidente CPL

Joel Campolina

Presidente do CAU/MG